Dirk van den Brosk Muziekelein 5
2997 GH Barendrecht 088-313 4725

10/10/2021 14:32
025 - Lade 2

fant Ouschrijving

10 CHOCOMEL 0%
Actieprijs

2 CUP CASHEUN. ONGEZ.

ps

t-priis
1,45
0,99
4,69

X fictie Casheunoten Gezouten 1,85

1 CHID BORRELBITES
fictiepriis
3 CHIO B BITES PAPRIKA
fActiepriis
2 CHIO BGRREL BITES
Actiepriis
6 HULLERHILK ARRDBETL
x  fctie Hullernilk
* 32 PEPSI HRX 1.5L
% fctie Pepsioen Sisi
Statiegeld
Subtotaal

Totaal

Betaatd net:
Haestry

£ S

¥isselaeldbedrag

v actiekorting

1,58
0,99
1,58
0.99
1,62
0,99
1,19
0,60
1,32
0,66
0,25

flantal gescanda artikelen

BlY-COBE
5,00 %

[OTRAL GHZET
40,57

RTU-fumaer KLO0s4.92.675 B.01

Orize ppeningstliidea 2ian;

Wa T/ Uiz 07:00 tot 28000 utr

Fatardag: ;00 tot 20500 uui
Zondeg: 12:00 tot 18:00 uur

IR

|

I
P

BT4-T0THAL

3,65

OHZET
40,51

2650272408807 7407

FOE: 50004056
HLANTTTEKET
Terninal:

Kt chiant.
Perinda:
fransactie:

Haestro
LROOOCOT0043060)
HRESTRY

115356251

Kassa Z
HR 86437

Priis
9,30
3,69
0,9
2.97
1,98
3.51
21,12
8,00

32,22

0

.60
.60
56

BT
3,65

TOTAAL [HCL.BTU

44,22



